АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012 № 27
         с. Даппы

О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения «Село Даппы» от 01.10.2010 № 41 и внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 27.12.2010 № 49 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Даппы» и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», в связи с введением части 6 в статью 15 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Село Даппы» от 01.10.2010 № 41 « Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Даппы».
2. Внести в постановление главы сельского поселения от 27.12.2012            № 49 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Даппы» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
2.1. Пункт 2 исключить.
2.2. Пункт 5,6 считать 2,3.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин